
ZARZĄDZENIE NR 424/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla ratraka śnieżnego marki Prinoth Husky.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2016 roku, poz. 446 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się normę zużycia paliwa dla ratraka śnieżnego marki Prinoth Husky, typ silnika - diesel, w 
wysokości 20 l oleju napędowego/jedną motogodzinę.

2. Normę, o której mowa w ust. 1 ustala się na podstawie średniego zużycia paliwa w sezonie zimowym 
2015/2016.

§ 2. Zobowiązuje się pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. rozliczeń i podatku VAT w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim do tygodniowego rozliczania zużycia paliwa dla ratraka śnieżnego marki Prinoth 
Husky w oparciu o normę zużycia paliwa ustaloną w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 802/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia normy zużycia paliwa dla ratraka śnieżnego marki Prinoth Husky.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 60A403AF-AE92-4F5E-BF6B-83E57128AEB5. Podpisany Strona 1




